
令和５年度第19回オープンカウンタ12月21日分（印刷物）公開案件結果一覧

印刷19-1 高齢介護課

納入通知書（KG01）
決定通知書兼納付書（KG03）
督促状兼領収証書（KG05）
決定通知書兼納付書（KG06）

5,000
6,000

24,000
4,500

199,950 ㈱アズマ

印刷19-2 高齢介護課 口座振替依頼書 12,000 118,200 ㈱アズマ

印刷19-3 高齢介護課 アドヘア封筒（保険証送付用） 20,000 91,400 日広㈱

印刷19-4 高齢介護課 ワックス封筒 23,000 144,900 日広㈱

印刷19-5 循環型社会推進課 指定袋引換はがき 34,000 40,460 ㈱ミラテック

印刷19-6 健康推進課 がん検診受診勧奨用等封筒 5,000 29,400 盛文社印刷所

印刷19-7 労働支援課 労働情報やお　vol.64 1,000 39,000 日広㈱

印刷19-8 消防本部予防課 キャラクターカード 10,000 180,000 日広㈱

印刷19-9 大正出張所 大正出張所だより 7,000 50,050 日広㈱

印刷19-10 都市交通課 八尾の交通事故（令和５年中） 5,000 48,000 ㈱アズマ

印刷19-11
健康推進課
健康保険課

特定健康診査等受診票 900 264,600 ㈱日興商会

印刷19-12 環境施設課 し尿汲取手数料　口座振替依頼書 1,000

印刷19-13 健康推進課 歯科健康診査受診票 250 94,000 ㈱日興商会

印刷19-14 健康保険課 後期高齢者医療仮徴収額決定通知書（KO-01） 4,000 26,200 ㈱日興商会

印刷19-15 健康保険課 ワックス窓開き封筒 10,000 94,000 水三島紙工㈱

印刷19-16 市民税課
令和6年度　市民税・府民税・森林環境税　納税通知
書（過年用）

5,000 50,000 ﾚｽﾀｰ工業㈱

印刷19-17 市民税課
調査用封筒（区内特別）
調査用封筒（料金後納）

5,000
3,000

72,800 日広㈱

印刷19-18 高齢介護課 マグネットシート（車両貼付啓発用） 40 36,000 ㈱アズマ

印刷19-19 健康推進課 母子健康手帳別冊 2,000 520,000 ㈲ぷりんと工房ヒロノ

印刷19-20 納税課 長3封筒（返信用封筒） 10,000 53,000 盛文社印刷所

印刷19-21 納税課

共通用納付書（単票）
共通用納付書（連帳）
法人市民税納付書（単票）
法人市民税督促状（連帳）
法人市民税催告書（連帳）
督促状兼納付書（連帳）
催告書兼納付書（連帳）

50,000
8,000
2,000
2,000
2,000

50,000
30,000

300,000 水三島紙工㈱

印刷19-22 市民課 個人番号カード発送用窓あき封筒 5,000 41,000 ㈲ぷりんと工房ヒロノ

印刷19-23 市民税課 令和６年度　市民税　府民税　特別徴収のしおり 34,000 829,600 水三島紙工㈱

印刷19-24
やおプロモーショ
ン・万博推進プロ
ジェクト

80（やお）アクションクリアファイル 1,000 48,500 勝島商店

未決定　
（後日、担当課と調整のうえ

決定）

案件番号 担当課 品名 数量
決定金額

（円・税別）
決定業者


